場内事業者各位

広島市管理事務所

　電気設備の絶縁測定を行うため、下記のとおり停電を行います。

ご迷惑をお掛けしますが、ご協力よろしくお願いします。

記

１．日　時　令和７年４月１６日（水）　９時～１２時まで

２．場　所　管理棟及びエネルギー棟

３．停電作業をおこなう場所等

 （１）管理棟2，3階トイレ 停電時間　9:00～9:30

 　　　作業中は、その旨のお知らせを出入口に掲示します。

 　　　他のトイレを使用して頂くよう、お願いします。

 （２）空調機 停電時間　9:30～11:00

 　　　空調機は使用できません。

 （３）外灯等 停電時間　11:00～11:45

 （４）エネルギー棟トイレ 停電時間　11:45～12:00

　　※　各事務所，会議室の照明及びコンセント系統は停電しませんので、

　　　通常通り使用できます。

以上

【連絡先】

広島市管理事務所

担当：施設整備係　（福永）

TEL ：２７９－２４２０

令和７年４月１０日

管理棟及びエネルギー棟共用部分の停電作業について（お知らせ）